



Komenského 50, 042 48 Košice  
 Tel.: 055/795 27 77 · E-mail: zakaznik@vodarne.eu · www.vodarne.eu  
 Zapisaná v Obchodnom registri Okresného súdu Košice I., oddiel: Sa, vložka č.: 1243/V

U



Bankové spojenie:  
 UniCredit Bank Slovakia, a.s. 6626417016/1111 IBAN: SK36 1111 0000 0066 2641 7016 SWIFT: UNCRSKBX  
 ČSOB, a.s. 25526893/7500 IBAN: SK93 7500 0000 0000 2552 6893 SWIFT: CEROSK BX  
 VÚB, a.s. 2976518951/0200 IBAN: SK92 0200 0000 0029 7651 8951 SWIFT: SUBASK BX  
 IČO: 36 570 460  
 DIČ: 202 006 3518  
 IČ DPH: SK202.006 3518

tu  
10

**FAKTÚRA**

**Poradové číslo: 90430807**

(variabilný symbol - uvádzajte vždy pri úhrade)

**Zákazník:**  
 OBEC ZEMPLÍNSKE HÁMRE  
 Hlavná 152/183  
 067 77 ZEMPLÍNSKE HÁMRE

Obec Zemplínske Hámre

Dátum: 27.05.2019

Podané dňa 23.05.2019 / 13-00-DE

Prílohy / ústny: Vybavuje: DE

OBEC ZEMPLÍNSKE HÁMRE

Hlavná 152/183  
 067 77 Zemplínske Hámre

IČO: 00323853 DIČ: 2020794776 IČ DPH:

Dátum vyhotovenia	22.05.2019	Dátum odoslania	23.05.2019
Dátum splatnosti do	10.06.2019	Dátum dodania tovaru, služby	17.05.2019
Konštantný symbol	0308	Spôsob úhrady	Bankový prevod
Číslo zmluvného účtu	4290000941	Vaše zákaznícke číslo	2000000325
Objednávka/zmluva	1727/2019/C1	Zákazka číslo	421529

Fakturačná položka	Množ./MJ	Cena/MJ	Cena bez DPH	Sadzba DPH	DPH EUR
<b>Fakturujeme Vám:</b>					
Práce podľa objednávky na vodovode	3 H	11,670	35,01	20 %	7,00
prevádzkový prac.-robot.povolania za hod	12 KM	0,580	6,96	20 %	1,39
výkon motorového vozidla v km	6 KS	5,920	35,52	20 %	7,10
Tesnenie s oc.vlož. GS-T/GUSS DN100	2 KS	0,880	1,76	20 %	0,35
Tesnenie gum. ploché DN 150	16 KS	0,940	15,04	20 %	3,01
Skrutka M 20x80 Zn	16 KS	0,170	2,72	20 %	0,54
Matica M20 Zn	16 KS	0,070	1,12	20 %	0,22
Podložka M20 ZN	40 KS	0,520	20,80	20 %	4,16
Skrutka M 16x70	8 KS	0,610	4,88	20 %	0,98
Skrutka M 16x90	48 KS	0,110	5,28	20 %	1,06
Matica M16 Zn	24 KS	0,050	1,20	20 %	0,24
Podložka M16	2 KS	90,070	180,14	20 %	36,04
Spojka prírub.MXFA E-kus DN 150	1 KS	146,820	146,82	20 %	29,36
Posúvač DN 100 č.4000 E1 PN 16	1 KS	32,760	32,76	20 %	6,55
Súprava zem.teles.č.9500E1 DN100 1,3-1,8	1 KS	20,760	20,76	20 %	4,15
Poklop šupátkový plast. 80/31	2 KS	22,440	44,88	20 %	8,98
Tvarovka HDPE príruha PP DN 110	2 KS	9,340	18,68	20 %	3,74
Tvarovka HDPE lem.nákrúžok DN 110	1 KS	20,150	20,15	20 %	4,03
Príruba liatinová (X) DN 100	3 KS	12,180	36,54	20 %	7,31
Tvarovka HDPE elektrospojka DN 110	1 KS	58,860	58,86	20 %	11,77
Tvarovka liat. TP/FF/ 100/300	1 KS	52,990	52,99	20 %	10,60
Tvarovka liat. Q/P/ 100	7 M	7,670	53,69	20 %	10,74
Rúra HDPE DN 110x6,6 PN10 kotúč	6 M	7,670	46,02	20 %	9,20
Rúra HDPE DN 110x6,6x6000 PN10					
	<b>Základ dane</b>	<b>Sadzba DPH</b>	<b>DPH</b>		<b>Suma s DPH</b>
	842,58	20 %	168,52		1.011,10
			168,52		

Výška dane spolu v eurách

účet: 29.5.19